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LXVL Bijdof Heinvich von Lebus befunvet die nadh mit ifm getroffenen Vergleiche am

27, Suni feierlich zu Franffurt erfolgte Lofung ded Marfgrafen Ludwig bed Aeltern, des Mark-

grafen Qudbwig ded Romerd und ded Grafen Ginther von Sehwarsburg aud dem Kivdhenbanme,
am 3. Suli 1354.

In nomine Domini Amen. Nos Henricus, Dei gratia Epifcopus Lubucen(lis, notum
facimus, quod Magnificus princeps Dominus nofter, Dominus Ludovicus Romanus, Marchio
Brandenburgenl(is illuftris, pro fe ac fratre [uo Domino Ludovico [eniore, [pectabili viro
Domino Gunthero Comite de Schwartzburgk, confulibus et vniuerfitale opidi Vrancken-
vort nofire Lubucenfis Diocelis, omnibus et fingulis fibi et eis adherentibus et in procellibus com-
prebenfis fuper omnibus damnis, iojuriis, violentiis et moleftationibus, nobis, Ecclelie noftre ac ca-
pitulo noftro illatis, nobiscum et eisdem Ecclefia et capitulo amicabiliter concordauit. Propler quod
ad infltantiam nollram et nollri capiluli a [enlentiis excommunicationum et aggravalionum aucloritate
fedis Apoltolice in eos lalis per venerabilem virum Dominum Nicolaum, Archidiaconum Leg-
nicenlem, ad hoc [peciale mandatum habentem Apoftolicum in feriptis, die XXVII menfis junii
funt et fuerunt in Cimiterio parochialis Ecclelie Sancte Marie ibidem in Vranckenvord publice
et folenniter ablfoluli, ques etiam omnes et fingulos ablolutes elle proteftamur et nihilominus in his
feriptis eosdem et eorum fingulos ablolutos publice nunciamus. Datum Furltenwaldt, die VO,
Menfis julii, prefentibus venerabilibus viris Dominis Johanne, prepofito, Theodorico, Archidia-
cono, Johanne de Cronenberg et Nicolao de Barck, Canonicis dicte nofltre Ecclelie
Lubuacen(is, fratribus nobis in Chrifto dilectis, teltibus ad premilla, anno Domini MCCCLIV.

Schittgen ot Kreyssig Dipl, I, 395,

LXVIL. Bijhof Heinvidy von Lebus trandjumir eine dem Klofter Parabdies angehirige Urfunde
bed Bijdhofed Paulug von Pofen, am 3. Degember 1354.

In nomine domini Amen. Nos Henricus, Dei gralia epilcopus Lubucen(is, univer-
fis et lingulis prefens transfumptum leu exemplum infpecturis volumus elle notum, quod conltitutus
in nolira prelentia Religiofus vir frater Andreas de Crofna, Monachus Monafterii de Paradiflo
Sancte Marie, poznanienfis diocelis, nobis quasdam litteras figillatas. duobus fgillis pendentibus
in duabus zonis de rubro [erico, videlicet felicis recordationis domini Pauli, quondam epilcopi
poznanienlis, et fui capituli, prout inferius defcribentur, fanas el inlegras ac omni [ufpicione
carentes exhibuil, petens nomine dicli fui monalterii, ipfas litteras auctoritate noftra ordinaria ex-
emplari fob manu publica fideliter translumendas. Quarum litterarum tenor talis eft. (Urkunde
des Bilchofes Paulus von Pofen fiir das Klolter Paradies vom 1. Februar 1234) Quibus quidem
litteris duo figilla oblonge figure de cera glauca erant appenfa etc. — In cujus rei teflimoninm
et evidenliam pleniorem idem tranfumtum per manum Bernardi, notarii noftri infra feripti, feribi
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et publicari mandavimus noltrique figilli, quo ad eaufas utimor, appenfione muniri. Actum Uran-
kenuord in domo habitationis nolire, anno domini millelimo trecentelimo quinquagelimo quarto,
Indictione oclava fecundum confuetudinem gnefnenfis provintie, die quinta menfis Decembris, pre-
fentibus honorabilibus et difcrelis viris dominis Theodorico, archidiacono lubucenlis eccle-
lie, fraire nobis in Chrifto dilecto, Michaele, ejusdem ecclefie perpeluo vicario, Johanne,
plebano in Sommeryell, Michaele de Czormendorfl et Bernardo de Storkow, clericis
Mifaenlis et Lubucenflis diocelis, lellibus ad premilla vocalis [pecialiter et rogatis,

Et ego Bernardus Braxator, clericus Trajectenfis diocelis, publicus imperiali
auclorilale notarius, de mandalo domini, domini mei epilcopi, cujus fgillam prefenti trans-
fumplo elt appenfum, et ad requilitionem dicti fralris Andree predictas litteras originales
tranfumpfi etc, etc.

Nug TMacgynsfi'é Cod, Polon. I, 10,

LXVIII. Marfgraf Qudbwig der Romer Dbejtdtigt die vom Bifchofe ju Lebud angeorbuete
Srenmumg ber Filtalfivdhe u Tuchebant vou ver Plarfivde zu Lebus,
am 20. September 1355.

Ad perpetuam rei memoriam Nouerint etc. Quod nos Ludovicus Romanus etc. Al-
tendentes et confiderantes ordinationem et difpofitionem venerabilis in chrilto patris et domini
noftri, domiai hinrici, epilcopi Lubucen(is, de ecclefia parrochiali fancte Marie opidi Lubus
et filia ipfius Tuchebant fue dyocelis, que in tantum diltat ab iplo opido, quod commode rector
ecclefie in Lubus non polelt parrochianis in thuehebant facramenla ecclefiaftica miniltrare, qua
voluit ‘el difpoluit auctoritale fua ordinaria ad ecclefiam parrochialem opidi predicti non debere in
antea villam Thuchebant tamquam filiam aliqualiter pertinere, fed divilit ealdem ab inuicem,
quod ammodo villa Thuechebant parrochia per [e elle debeat, habendo rectorem ['pecia!em,
dicte parrochie Lubus, ficut privs; nullatenus [ubellendo. Ne occalione dicte diuilionis ecclefia
ipla opidi lubus dampnum et preindicium incideret, quouvilmodo voluil et vult idem dominus
nolter epifcopus, quod patroni et demini ville Thuchebant, henningh et Otto haken, patrui,
fideles noftri dilecti, ad vium, viilitatem, commodum et honorem perpetvum dimiltere et allignare
debebunt predicte ecclefie parrochiali opidi Lebus voum froftum redditoum, filum in dimidietate
reddituum Judicii opidi fupradicti, cuius frufli proprietatem et iplum frullum com omnibus Juri-
bus, prouentibus, reddilibus el pertinentiis vninerfis, quibus illud babuerunt et ienverunt dicti
haken a nobis, dedimus et donamus pure et limpliciter propter deum plebano et rectori ecclefie
parrochialis opidi memorati el omnibus fuccelloribns ipfins habendum in [alulare remedium apima-
rum progenilorum noltrorum, noftre, heredum et fuccellorum noltrorum tenendum perpetue et
pacifice polidendum de exprelfa et libera voluntate ipforum haken, qui nobis propter hoc humi-
liter fupplicarunt. Renunctiantes ete. prefentibus hallone de valkenburg, camere nolire ma-

Hauptih. 1. Bo, XX 30
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